[bookmark: _GoBack]AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 014/2015
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 013/2015
OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo, tipo sedan, zero quilometro, ano/modelo 2015/2015, na cor branca, com capacidade para no mínimo 05 (cinco) passageiros, 05 (cinco) portas, cambio mecânico de 05 velocidades a frente e marcha à ré, motorização mínimo de 1.590cc (1.6), mínimo de 08 válvulas, tipo de combustível: álcool e gasolina, capacidade do tanque de combustível de no mínimo 45 litros...para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde com recursos provenientes do Processo/SES/MS 27/002091/14 e Resolução Conjunta SEFAZ/SES nº 001/2014 de 01 de julho de 2014 e contrapartida do Município.
Vencedor(es): NAVICAR COMERCIO DE VEICULOS LTDA,  no Anexo I - item: 1, totalizando R$ 49.400,00 (quarenta e nove mil e quatrocentos reais);
Eldorado/MS, 10 de abril de 2015.
Daniele Prado
Pregoeira Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Eldorado/MS, 10 de abril de 2015.
Marta Maria de Araujo
Prefeita Municipal